Délezité telefonne Cisla

Hasi¢ska a zachranna sluzba, policia:
Hasi¢ska sluzba:

Zachranna sluzba:

Policia:

Mestska policia:

Letecka zachranna sluzba:

Cestnad zachranna sluzba:

Havarijnd a nudzova sluzba pre motoristov:

Magistrat mesta KoSice - Ustredna:

KOSIT a.s. Zber odvoz odpadu:
Dispecing VKK kontajnery:
Dispecing zimna udrzba:
Sprava mestskej zelene v KoSiciach:
Poruchy na VO docasne zabezpecuje DPMK:
Poruchy VVS:
Poruchy VSD:

Poruchy SPP:

112

150, 112

155, 112

158, 112

159

18 155

154

18 128, 18 154

055/6419 111

0800 156 748
055/7270716
0910 781 878
055/7263403
055/640 7345
055/ 7952420
0800 123332

0850 111127



